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Raideammattilaisten hallitus edellyttää yleissitovan työehtosopimuksen 
noudattamista 
 
Raideammattilaisten hallituksessa käytiin periaatteellinen keskustelu 
työmarkkinatilanteesta.  
 
VR-Yhtymä Oy:ssä ja VR Track Oy:ssa on meneillään tällä hetkellä tilanne, jossa 
työnantaja järjestelmällisesti kiistää vuosikymmeniä käytössä olleita, vakiintuneiden 
sopimuskäytäntöjen mukaisia tulkintoja työehtosopimuksen noudattamisesta (mm. 
vuosiloman alkaminen, sairauslomakäytännöt, työaikajärjestelyt, keskeytyspäiväkäytännöt 
jne.). 
 
Oleellista on, kuinka voidaan turvata rautatiealan yleissitova työehtosopimus 
tulevaisuudessa. 
 
Viimeisimpänä asiana VR Track Oy on ilmoittanut palkkaavansa toimihenkilöitä hoitamaan 
alihankintaan liittyviä asioita. Tämä nostaa esiin kysymyksen siitä, missä määrin yhtiöllä on 
tulevaisuudessa tarkoitus tehdä rakennus- ja kunnossapitotöitä rautatiealan yleissitovaa 
työehtosopimusta noudattaen. Samalla ovat radan kunnossapidon mittavat yt -neuvottelut 
kesken. 
 
Tässä tilanteessa Raideammattilaisten hallitus katsoo, ettei meneillään olevia neuvotteluita 
VR Track Oy:n kilpailukykysopimuksesta voida jatkaa, ennen kuin nopealla aikataululla 
työnantajan kanssa käydään neuvottelut alihankinnasta ja ulkopuolisen työvoiman 
käytöstä sekä saadaan riittävä selvyys toimenpiteistä, joihin työnantaja aikoo yt-
neuvotteluiden vuoksi ryhtyä.  
 
Yhteisjärjestön hallitus esittää JHL:n hallitukselle, että se myöntäisi luvan ryhtyä tarvittaviin 
toimenpiteisiin rautatiealan yleissitovan työehtosopimuksen puolustamiseksi.  
 
Raideammattilaisten hallitus edellyttää, että neuvottelut aloitetaan mahdollisimman pian. 
 
Neuvottelijana on työehtosopimuksen neuvottelukunta: Hannu Mattila (JHL), Reijo 
Tamminen (JHL), Vesa Mauriala (Raideammattilaiset), Arto Kukkonen 
(Raideammattilaiset) ja Sakari Ojala (Raideammattilaiset). 
 
Lisätietoja:  JHL – työehtosihteeri Hannu Mattila, 040 582 3631 
 Raideammattilaiset – puheenjohtaja Vesa Mauriala, 040 530 9702 
 
 
 


